上海市闵行区人力资源和社会保障局（通知）

闵人社发〔2024〕6 号

———————— ★ ————————

关于取消部分闵行区区级创业孵化

示范基地称号的通知

各镇、街道、莘庄工业区社区事务受理服务中心，各相关单

位：

“上海市科技创业中心闵行基地”基地因连续两年工作

绩效评估不合格，根据《关于印发〈闵行区创业孵化示范基

地认定与评估办法〉的通知》（闵人社规发〔2021〕2 号）的

政策规定，取消其闵行区区级创业孵化示范基地称号。

特此通知。

闵行区人力资源和社会保障局

2024 年 1月 12日

闵行区人力资源和社会保障局办公室    2024年 1月 12日印发

		2024-01-16T09:24:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。